Campionato Regionale

OFFICIAL SPONSOR

Motocross 2083  indfezy CAvAMOTET

Federazione

PREMIO HOLESHOT

o ot ﬂﬂ?ﬂl‘ ‘ronlN@ P "WOEQB

Bellinzago 18 06 23 MX2 Rider - Gara 1

Ordinato per posizione Laptimes mglﬂh'ﬂ'lhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno
Po.1-#281BORGHIM. 2011336 Po.4- #231 MANFREDINIS 53 58] Po.7 - #21 COSTAP. e Po.10-#303DUGOV. 11456y
1 1:52.492 +04.243  12:17:51.046 1 2:02.893 +13.242  12:18:01.447 1 2:03.640 +12.559  12:18:02.194 1 2:06.319 +13.058  12:18:08.607
2 12:19:39.295 2 1:50.576  +00.925  12:19:52.023 2 2:01.690  +10.609  12:20:03.884 2 1:58.950  +05689  12:20:07.557
3 1:49.504 +01.255  12:21:28.799 3 1:51.218 +01567  12:21:43.241 3 1:52.963 +01.882  12:21:56.847 3 1:57.328 +04.067  12:22:04.885
4 1:48.857  +00.608  12:23:17.656 4 m --------- 12:23:32.892 4 m e 12:23:47.928 4 1:54.907  +0l646  12:23:59.792
5 1:50.272 +02.023  12:25:07.928 5 1:51.792 +02.141  12:25:24.684 5 1:53.129 +02.048  12:25:41.057 5 1:55.490 +02.229  12:25:55.282
6 1:49.753  +0L504  12:26:57.681 6 1:50.704  +01053  12:27:15.388 6 1:52.351  +01270  12:27:33.408 6 1:55.816  +02.555  12:27:51.098
7  1:50.134 +01.885  12:28:47.815 7 1:52.292 +02.641  12:29:07.680 7 1:52.067 +00.986  12:29:25.475 7 BRI 12:29:44.359
8  1:49.950 +01.701  12:30:37.765 8  1:50.958 +01.307  12:30:58.638 8  2:02.776 +11.695  12:31:28.251 8  1:54.820 +01559  12:31:39.179
9 1:50217 +01.968  12:32:27.982 9 1:50.381  +00.730  12:32:49.019 9  1:52.726  +01645  12:33:20.977 9  1:55.063 +01.802  12:33:34.242
10 1:50.981 +02.732  12:34:18.963 10 1:51.954 +02303  12:34:40.973 10 1:52.716 +01.635  12:35:13.693 10 1:54.394 +01.133  12:35:28.636
11 1:50.726  +02477  12:36:09.689 11 1:52.497  +02.846  12:36:33.470 11  1:54.214  +03.133  12:37:07.907 11  1:55.417  +02.156  12:37:24.053
Po.2 - # 163 OLMI L. i Po.5-#351AGNELLIF. %5 tag Po.8-#773CASAZZAG. 118 8oy Po.11-#89TAIROG. 115 eea
1 2:05.661  +19.536  12:18:04.215 1 m --------- 12:17:50.366 1 2:09.390  +16933  12:18:07.944 1 2:07.714  +14.405  12:18:09.785
2 1:49.565 +03.440  12:19:53.780 2 1:52.268 +00.456  12:19:42.634 2 1:59.447 +06.990  12:20:07.391 2 1:59.058 +05.749  12:20:08.843
3 m e 12:21:39.905 3 1.53.137  +01325  12:21:35.771 3 1:56.966  +04509  12:22:04.357 3 1:.59.113  +05.804  12:22:07.956
4 1:48.700 +02.575  12:23:28.605 4 1:52.079 +00.267  12:23:27.850 4 1:53.923 +01.466  12:23:58.280 4 1:55.853 +02.544  12:24:03.809
5 1:47.973 +01.848  12:25:16.578 5 1:54.124 +02312  12:25:21.974 5 1:54.825 +02.368  12:25:53.105 5 1:55.632 +02.323  12:25:59.441
6 1:48.606  +02481  12:27:05.184 6 1:52.921  +0L109  12:27:14.895 6 1:52.789 +00.332  12:27:45.894 6 1:54.833 +01.524  12:27:54.274
7 1:48.344 +02.219  12:28:53.528 7 1:54.370 +02.558  12:29:09.265 7 m e 12:29:38.351 7 m --------- 12:29:47.583
8  1:47.325  +01200  12:30:40.853 8  1:54.974  +03.162  12:31:04.239 8  1:54.216  +0L759  12:31:32.567 8  1:54.344  +01035  12:31:41.927
9  1:48.956 +02.831  12:32:29.809 9 1:54.628 +02.816  12:32:58.867 9 1:54.318 +01.861  12:33:26.885 9 1:54.737 +01.428  12:33:36.664
10  1:49.504 +03.379  12:34:19.313 10  1:55.447 +03.635  12:34:54.314 10 1:54.874 +02.417  12:35:21.759 10 1:54.354 +01.045  12:35:31.018
11 1:51.520  +05395  12:36:10.833 11 1:57.963 +06.151  12:36:52.277 11  1:56.781 +04324  12:37:18.540 11 1:56.335 +03.026  12:37:27.353
Po.3-#529 BATTAGLINA. 57 g13 Po.6-#194 BREGLIAD. 0307 Po.9-#712 OLMI A. g Po.12 - # 898 ITALIANO D. , 1150 e
1  1:53.651 +05.002  12:17:52.205 1 1:57.473 +06.986  12:17:56.027 1 2:06.185 +12.982  12:18:04.739 1 2:07.046 +13.459  12:18:05.600
2 1:51.297 +02.648  12:19:43.502 P 1:50.437 - 12:19:46.514 2 2:01.370 +08.167  12:20:06.109 2 2:01.132 +07.545  12:20:06.732
3 1:49.219 +00.570  12:21:32.721 3 1:50.871  +00384  12:21:37.385 3 1:55.741 +02.538  12:22:01.850 3 1:58.872  +05285  12:22:05.604
a e 12:23:21.370 4 1:53.442 +02.955  12:23:30.827 4 1:55.548 +02.345  12:23:57.398 4 1:56.631 +03.044  12:24:02.235
5 1:49.196  +00547  12:25:10.566 5 1:59.119  +08.632  12:25:20.946 5 1:56.791  +03.588  12:25:54.189 5 1:57.908  +04321  12:26:00.143
6 1:48.944 +00.295  12:26:59.510 6  1:54.407 +03.920  12:27:24.353 6 1:56.010 +02.807  12:27:50.199 6 1:57.859 +04.272  12:27:58.002
7 1:49.139 +00.490  12:28:48.649 7  1:55.323 +04.836  12:29:19.676 7  1:55.842 +02.639  12:29:46.041 7  1:57.179 +03.592  12:29:55.181
8  1:50.144  +01495  12:30:38.793 8 1:53.854  +03.367  12:31:13.530 8  1:54.445 +01.242  12:31:40.486 8  1:56.613 +03.026  12:31:51.794
9 1:50.321 +01672  12:32:29.114 9 1:53.969 +03.482  12:33:07.499 9  1:55.065 +01.862  12:33:35.551 9 1:55.551 +01.964  12:33:47.345
10 1:51.957  +03.308  12:34:21.071 10 1:54.929  +04.442  12:35:02.428 10 1:53.894  +00.691  12:35:20.445 10 m --------- 12:35:40.932
11 1:56.431 +07.782  12:36:17.502 11  1:57.568 +07.081  12:36:59.996 11 m e 12:37:22.648 11 1:59.418 +05.831  12:37:40.350
Fastest lap: 1:46.125
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Campionato Regionale
Motocross 2083  indfezy cavamgTar  ALPR '

PREMIO HOLESHOT

Federazione

o ot ﬂﬂ?ﬂl‘ ‘ronlN@ P "WOEQB

Bellinzago 18 06 23 MX2 Rider - Gara 1

Ordinato per posizione Laptimes mglﬂh'ﬂ'lhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno

Po.13-#71 CAREGLIOL.  [5a'00% Po.16-#255 MOROA. . 1egey Po.19- #157 SMERALDI L. T pes 2 158613 +02667  12:2002389
1 2:08.135 +11.777  12:18:06.689 1 2:10.655 +18.274  12:18:09.209 1 2:14.476 +18.506  12:18:17.253 3 m """"" 12:21:58.335
2 1:59.038  +02680  12:20:05.727 2 1:58.680  +06299  12:20:07.889 2 1:59.240  +03270  12:20:16.493 4 1:56.807  +00861 122335142
3 1:58.055 +01.697  12:22:03.782 3 1:59.160 +06.779  12:22:07.049 3 1:57.772 +01.802  12:22:14.265 5 2:02.501 *+06:555  12:25:57.643
4 1:57.412  +01054  12:24:01.194 4 2:19.271  +26890  12:24:26.320 4 1:59.430  +03.460  12:24:13.695 6 2:04.163  +08217  1228:01.806
5  1:57.513 +01.155  12:25:58.707 5 1:53.002 +00.621  12:26:19.322 5 1:58.465 +02.495  12:26:12.160 7 2:01.076 +05.130  12:30:02.882
6 2:00.126  +03.768  12:27:58.833 6 2:04.316  +11935  12:28:23.638 6 m e 12:28:08.130 8 2:03.578  +07.632  12:32:06.460
7  1:58.105 +01.747  12:29:56.938 VA 1:52.331 — 12:30:16.019 7 1:56.723 +00.753  12:30:04.853 9  2:04.459 +08513  12:34:10.919
8 m --------- 12:31:53.296 8  1:53.743 +01.362  12:32:09.762 8  2:01.916 +05.946  12:32:06.769 10 2:06.277 +10331  12:36:17.196
9 1:57.677 +01.319  12:33:50.973 9  1:54.984 +02.603  12:34:04.746 9 1:58.806 +02.836  12:34:05.575 Po. 23 - # 400 PIREDDA D. Difi’ ;rg‘;
10 1:56.895 +00.537  12:35:47.868 10 1:52.926 +00.545  12:35:57.672 10 1:59.958 +03.988  12:36:05.533 1 2:02.424 405584  12:18:00.978
11  2:00.815  +04.457  12:37:48.683 11 1:59.014  +06.633  12:37:56.686 11  2:00.818  +04.848  12:38:06.351 2 2:04372  +07532  12:20:05350

Po.14-#43 GAETANIG. 3143013 Po.17-#203VALUS.  , Jrioome Po.20-#119 CASAZZAF. " 1T 3 201818  +04978  12:22:07.168
1 1:59.246  +03615  12:17:57.800 1 2:17.812  +22275  12:18:16.366 1 2:07.169  +11.680  12:18:05.723 4 2:02.185  +05345  12:24:09.353
2 m e 12:19:53.431 2 m --------- 12:20:11.903 2 1:57.428 +01.939  12:20:03.151 Gl 1:56.840 N — 12:26:06.193
3 1:57.126  +01495  12:21:50.557 3 1:59.551  +04014  12:22:11.454 3 e 12:21:58.640 6 1:56.922  +00.082  12:28:03.115
4  1:59.587 +03.956  12:23:50.144 4 1:59.092 +03.555  12:24:10.546 4  1:57.193 +01.704  12:23:55.833 7 2:01.120 +04.280  12:30:04.235
5 2:06.176 +10.545  12:25:56.320 5 1:58.554 +03.017  12:26:09.100 5  1:56.560 +01.071  12:25:52.393 8  2:03.706 +06.866  12:32:07.941
6 1:50.847  +04216  12:27:56.167 6 1:56.202  +00.665  12:28:05.302 6 2:00.145  +04656  12:27:52.538 9 2:06.669  +09829 123414610
7 1:58.408 +02.777  12:29:54.575 7  1:58.026 +02.489  12:30:03.328 7 2:03.809 +08320  12:29:56.347 10 2:05.063 +08223  1236:19.673
8  1:56.708  +01.077  12:31:51.283 8  1:58.625  +03.088  12:32:01.953 8  2:03.554  +08.065  12:31:59.901 Po. 24 - # 356 LAGAZIO N. Difi’ ;’g‘;
9  1:59.211  +03580  12:33:5049% 9  1:57.673  +02136  12:33:59.626 9  2:04319  +08830 123404220 1 2:10.559  +12583 121812955
10 2:02.188 +06.557  12:35:52.682 10 2:00.260 +04.723  12:35:59.886 10 2:06.151 +10.662  12:36:10.371 2 2:20.400 +22.424  12:20:33.355
11  2:00.720 +05.089  12:37:53.402 11 1:59.849 +04.312  12:37:59.735 Po. 21 - # 48 LOVERA D. Dif: ir'gci) 3 1:59.744 +01.768  12:22:33.099

Po. 15 - #392 RIEDMANN A, (12 0n% Po.18-#38GENTAC. T eiery 1 213328  +1584 121815712 4 158196  +00220 122431295
1 2:12.008 +15707  12:18:10.562 1 2:15574 422,034 12:18:14.128 2 1:59.875 +02.381  12:20:15.587 5 m """"" 12:26:29.271
2 1:59.139  +02.838  12:20:09.701 2 1:56.267  +02727  12:20:10395 3 m --------- 12:22:13.081 6 1:58.641  +00.665  12:28:27.912
3 1:59.544  +03243  12:22:00.245 3 1:57.758  +04218  12:22:08.153 4 1:59.913  +02419  12:24:12.994 7 1:59.442  +01466  12:30:27.354
4  1:57.357 +01.056  12:24:06.602 4 2:19.996 +26.456  12:24:28.149 5 2:00.844 +03.350  12:26:13.838 8 1:59.646 +01670  12:32:27.000
5  1:56.825  +00524  12:26:03.427 5 1:57.551  +04011  12:26:25.700 6 1:58.276  +00782  12:28:12.114 9 204423 +06447  12:34:31.423
6 m e 12:27:59.728 6 1:58.728 +05.188  12:28:24.428 7 1:58.444 +00.950  12:30:10.558 10 1:58.875 +00.899  12:36:30.298
7 1:57.732 +01.431  12:29:57.460 7 1:54.369 +00.829  12:30:18.797 8  1:58.530 +01.036  12:32:09.088
8  2:00.000  +03.699  12:31:57.460 8 m 12:32:12.337 9  2:03.089  +05595  12:34:12.177
9 1:57.597 +01.296  12:33:55.057 9 1:58.773 405233 12:34:11.110 10 2:01.315 +03.821  12:36:13.492

10 2:01.665  +05364  12:35:56.722 10 1:55.296  +01756  12:36:06.406 Po. 22 - # 926 MANGOLINI E Difi. TEC:)

11 1:58.914 +02.613  12:37:55.636 11 1:54.897 +01.357  12:38:01.303

1 2:01.431 +05.485 12:18:03.776

Fastest lap: 1:46.125
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Campionato Regionale
Motocross 2023 cavRrTOR

PREMIO HOLESHOT

Federazione

Motociclistica D

Itali 3 UTOCAR
Bellinzago 18 06 23 MX2 Rider - Gara 1
Ordinato per posizione Laptimes I77gl77[7ﬂ'lll7§
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno

Po. 25 - #929 OTTAVIANI 0. ™ 0"

[y

2:09.066 +09.299  12:18:07.620
2 2:01.616 +01.849  12:20:09.236
3 2:00.800 +01.033  12:22:10.036
4 2:02.161 +02.394  12:24:12.197
5 2:01.097 +01.330  12:26:13.294
6  2:01.455 +01.688  12:28:14.749
7 eeee12:30:14.516
8  2:01.906 +02.139  12:32:16.422
9  2:08.735 +08.968  12:34:25.157

10 2:05.368 +05.601 12:36:30.525

Diff. Primo

Po. 26 - # 82 BOGNI D. +1Llap

[y

2:15.121 +19.798  12:18:13.675
2 1:57.819 +02.496  12:20:11.494
3 2:12.075 +16.752  12:22:23.569
4 2:01.658 +06.335  12:24:25.227
5  1:59.990 +04.667  12:26:25.217
6  1:59.117 +03.794  12:28:24.334
7  1:58.200 +02.877  12:30:22.534
8 1:57.679 +02.356  12:32:20.213

9 m e 12:34:15.536

10 2:27.221 +31.898 12:36:42.757

Fastest lap: 1:46.125
ICOREGLION
MOTo,

/-a_f_{;f://i / Noto

— . MOTORI
728x T O & |ChR| <25
— e - I RICAMBIO
IMPOSSIBILE

(fhotoline ez (Movo  HHNY

a8 STORE;
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